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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

Torneo 8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B 1607014B

Luogo Forio  [Napoli - Campania]
Periodo 02-07-2016 - 09-07-2016

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RICCA ROBERTO - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Pagano Sergio

1Di Muccio Lindoro

2
Lovejoy David

3
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Pagano Sergio 6.0 ITA 28.5028.5023.0021.001880 1741 1935 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 1 0 1960

2 3 1N Di Muccio Lindoro 5.5 ITA 33.5036.5028.0023.751849 1725 1867 8 4 3 1 4 4 0 0 4 0 3 1 0 0 1954

3 2 NC Lovejoy David 5.0 AUS 33.5037.5028.0021.751863 1724 1820 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1944

4 6 NC Langbauer Johann 5.0 AUT 32.0032.0026.5022.251788 1750 1909 7 3 4 0 3 1 2 0 4 2 2 0 0 1 1969

5 4 1N Nunnari Massimo 5.0 ITA 31.5034.5026.0020.251849 1675 1771 8 3 4 1 4 0 3 1 4 3 1 0 0 0 1956

6 7 1N Crippa Oscar 5.0 ITA 31.5031.5026.0020.501709 1646 1772 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1959

7 8 1N Tucci Flavio 4.5 ITA 31.0034.0025.5017.251703 1640 1684 8 4 1 3 4 3 0 1 4 1 1 2 0 0 1953

8 5 NC Twomey Pat 4.5 IRL 31.0033.0025.5016.251829 1665 1708 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1950

9 20 NC Prencuva Serdar 4.5 ITA 25.5025.5021.0015.00 1440 1570 1438 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 1 2000

10 11 2N Navarra Stefano 4.0 ITA 32.5035.5027.5017.501561 1667 1688 8 3 2 3 4 1 1 2 4 2 1 1 0 0 1964

11 12 2N Bruno Elio 4.0 ITA 30.0031.5024.5011.001557 1590 1656 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1947

12 9 2N Moscarino Carlo 4.0 ITA 28.0029.5023.0011.751617 1543 1564 8 3 2 3 4 2 2 0 4 1 0 3 0 0 1948

13 13 2N Ceniccola Michele 4.0 ITA 27.0028.5021.509.75 1538 1598 1644 8 3 2 3 4 3 1 0 4 0 1 3 0 0 1976

14 10 NC Manaberger Markus 3.5 AUT 30.0030.0025.0013.501611 1623 1698 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 1 1977

15 17 NC Boccanfuso Michele 3.5 ITA 20.0020.0015.505.50 1377 1464 1414 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 1 0 1999

16 14 3N Posar Maurizio 3.0 ITA 29.0030.5023.506.50 1472 1600 1534 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 1954

17 16 NC D'Onofrio Clementina2.5 ITA 25.5025.5020.006.00 1429 1556 1506 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 1 1978

18 15 NC Maier Felix 2.0 ITA 24.5026.0019.504.00 1467 1462 1335 8 1 2 5 4 0 2 2 4 1 0 3 0 0 2002

19 18 NC Pannuti Oliviero 2.0 ITA 22.0022.0018.002.00 1374 1467 1210 7 1 0 6 4 1 0 3 3 0 0 3 1 0 1954

20 19 NC Castaldi Luigi 1.5 ITA 21.5021.5017.504.00 1242 1479 1128 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 0 1 1951
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Boccanfuso Michele ITA CAM NA 1377 1464 1414 1999 M 2840338 169146

12 2N Bruno Elio ITA CAL CS 1557 1590 1656 1947 M 801402 103170

19 NC Castaldi Luigi ITA CAM NA 1242 1479 1128 1951 M 861499 109942

13 2N Ceniccola Michele ITA CAM BN 1538 1598 1644 1976 M 861235 123702

7 1N Crippa Oscar ITA LOM MI 1709 1646 1772 1959 M 822280 104601

16 NC D'Onofrio ClementinaITA LAZ FR 1429 1556 1506 1978 F 884286 147618

3 1N Di Muccio Lindoro ITA CAM CE 1849 1725 1867 1954 M 818712 103957

6 NC Langbauer Johann AUT 1788 1750 1909 1969 M 1634720

2 NC Lovejoy David AUS 1863 1724 1820 1944 M 3203506

15 NC Maier Felix ITA ALT BZ 1467 1462 1335 2002 M 2815937 155051

10 NC Manaberger Markus AUT 1611 1623 1698 1977 M 1635301

9 2N Moscarino Carlo ITA CAM BN 1617 1543 1564 1948 M 836672 100442

11 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1561 1667 1688 1964 M 884510 146460

4 1N Nunnari Massimo ITA EMI RE 1849 1675 1771 1956 M 860239 126190

1 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1880 1741 1935 1960 M 813583 100352

18 NC Pannuti Oliviero ITA CAM NA 1374 1467 1210 1954 M 861545 139370

14 3N Posar Maurizio ITA ALT BZ 1472 1600 1534 1954 M 2829768 165360

20 NC Prencuva Serdar ITA CAM CE 1440 1570 1438 2000 M 6372872 173739

8 1N Tucci Flavio ITA ABR PE 1703 1640 1684 1953 M 830070 110349

5 NC Twomey Pat IRL 1829 1665 1708 1950 M 2501937
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

1 1 CM Pagano Sergio 6.0 ITA | 0 Â½ | 11 N Â½ | 12 B 1 | 5 B 1 | 2 N 1 | 3 B Â½ | 6 N Â½ | 0 1 | 0

3 2 NC Lovejoy David 5.0 AUS | 12 N 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 11 B 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | 3 N 0 | 6 B Â½ | 0

2 3 1N Di Muccio Lindoro 5.5 ITA | 13 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 1 N Â½ | 2 B 1 | 7 N Â½ | 0

5 4 1N Nunnari Massimo 5.0 ITA | 14 N 1 | 10 B 0 | 16 N 1 | 3 B Â½ | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 11 N 1 | 5 B Â½ | 0

8 5 NC Twomey Pat 4.5 IRL | 15 B 1 | 9 N Â½ | 6 B Â½ | 1 N 0 | 7 B 0 | 14 N 1 | 13 B 1 | 4 N Â½ | 0

4 6 NC Langbauer Johann 5.0 AUT | 16 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 0 0 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | -1

6 7 1N Crippa Oscar 5.0 ITA | 0 Â½ | 12 B 0 | 20 N 1 | 8 B Â½ | 5 N 1 | 13 N Â½ | 10 B 1 | 3 B Â½ | 1

7 8 1N Tucci Flavio 4.5 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 7 N Â½ | 3 N 0 | 11 B 0 | 9 B 1 | 10 N 1 | 0

12 9 2N Moscarino Carlo 4.0 ITA | 18 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 0 | 13 B Â½ | 20 N 0 | 16 B 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | 0

14 10 NC Manaberger Markus 3.5 AUT | 19 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 0 0 | 11 N 1 | 20 B Â½ | 7 N 0 | 8 B 0 | 1

10 11 2N Navarra Stefano 4.0 ITA | 20 N 1 | 1 B Â½ | 9 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 8 N 1 | 4 B 0 | 17 N Â½ | 0

11 12 2N Bruno Elio 4.0 ITA | 2 B 0 | 7 N 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 19 N 1 | 6 B 0 | 20 N 0 | 18 B 1 | 0

13 13 2N Ceniccola Michele 4.0 ITA | 3 N 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | 9 N Â½ | 15 B 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 19 B 1 | 0

16 14 3N Posar Maurizio 3.0 ITA | 4 B 0 | 17 N 1 | 3 N 0 | 20 B 0 | 18 N 1 | 5 B 0 | 15 B 1 | 9 N 0 | 0

18 15 NC Maier Felix 2.0 ITA | 5 N 0 | 20 B 0 | 18 N 1 | 19 B Â½ | 13 N 0 | 17 B 0 | 14 N 0 | 16 B Â½ | 0

17 16 NC D'Onofrio Clementina 2.5 ITA | 6 B 0 | 19 N 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 17 B 1 | 9 N 0 | 0 0 | 15 N Â½ | -1

15 17 NC Boccanfuso Michele 3.5 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 19 N 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 15 N 1 | 0 1 | 11 B Â½ | -1

19 18 NC Pannuti Oliviero 2.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 15 B 0 | 17 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 19 B 1 | 12 N 0 | 1

20 19 NC Castaldi Luigi 1.5 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 17 B 1 | 15 N Â½ | 12 B 0 | 0 0 | 18 N 0 | 13 N 0 | -1

9 20 NC Prencuva Serdar 4.5 ITA | 11 B 0 | 15 N 1 | 7 B 0 | 14 N 1 | 9 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 0 0 | 1
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Boccanfuso Michele ITA 1377 6 2.50 2.07 0.43 1464.001414 1999 M 2840338 169146

12 2N Bruno Elio ITA 1557 6 3.00 2.19 0.81 1590.621656 1947 M 801402 103170

13 2N Ceniccola Michele ITA 1538 7 3.00 2.55 0.45 1598.751644 1976 M 861235 123702

7 1N Crippa Oscar ITA 1709 6 3.50 3.22 0.28 1646.711772 1959 M 822280 104601

16 NC D'Onofrio ClementinaITA 1429 6 1.50 1.79 -0.29 1556.711506 1978 F 884286 147618

3 1N Di Muccio Lindoro ITA 1849 8 5.50 5.18 0.32 1725.251867 1954 M 818712 103957

6 NC Langbauer Johann AUT 1788 7 5.00 3.74 1.26 1750.861909 1969 M 1634720

2 NC Lovejoy David AUS 1863 8 5.00 5.35 -0.35 1724.751820 1944 M 3203506

15 NC Maier Felix ITA 1467 6 1.50 2.79 -1.29 1462.621335 2002 M 2815937 155051

10 NC Manaberger Markus AUT 1611 5 2.00 1.70 0.3 1623.861698 1977 M 1635301

9 2N Moscarino Carlo ITA 1617 7 4.00 4.03 -0.03 1543.251564 1948 M 836672 100442

11 2N Navarra Stefano ITA 1561 7 3.00 2.34 0.66 1667.501688 1964 M 884510 146460

4 1N Nunnari Massimo ITA 1849 8 5.00 5.56 -0.56 1675.251771 1956 M 860239 126190

1 CM Pagano Sergio ITA 1880 6 4.50 4.00 0.5 1741.171935 1960 M 813583 100352

18 NC Pannuti Oliviero ITA 1374 6 0.00 1.98 -1.98 1467.141210 1954 M 861545 139370

14 3N Posar Maurizio ITA 1472 7 3.00 2.37 0.63 1600.251534 1954 M 2829768 165360

8 1N Tucci Flavio ITA 1703 8 4.50 4.61 -0.11 1640.621684 1953 M 830070 110349

5 NC Twomey Pat IRL 1829 8 4.50 5.53 -1.03 1665.001708 1950 M 2501937

FSI - 8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B) - Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016 - Pag. 5/20



T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Castaldi Luigi ITA 1242 0 0.00 1.50 0 0 1479.001128 1951 M 109942

20 NC Prencuva Serdar ITA 1440 0 0.00 2.30 2.2 66 1570.571438 2000 M 173739
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Bruno Elio ITA 1557   |  2 NC Lovejoy David AUS 1863 0 - 1

2 3 1N Di Muccio Lindoro ITA 1849   |  13 2N Ceniccola Michele ITA 1538 1 - 0

3 14 3N Posar Maurizio ITA 1472   |  4 1N Nunnari Massimo ITA 1849 0 - 1

4 5 NC Twomey Pat IRL 1829   |  15 NC Maier Felix ITA 1467 1 - 0

5 16 NC D'Onofrio Clementina ITA 1429   |  6 NC Langbauer Johann AUT 1788 0 - 1

6 8 1N Tucci Flavio ITA 1703   |  17 NC Boccanfuso Michele ITA 1377 1 - 0

7 18 NC Pannuti Oliviero ITA 1374   |  9 2N Moscarino Carlo ITA 1617 0 - 1

8 10 NC Manaberger Markus AUT 1611   |  19 NC Castaldi Luigi ITA 1242 1 - 0

9 20 NC Prencuva Serdar ITA 1440   |  11 2N Navarra Stefano ITA 1561 0 - 1

10 1 CM Pagano Sergio ITA 1880   |  Â½ - F

11 7 1N Crippa Oscar ITA 1709   |  Â½ - F
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Lovejoy David 1 AUS 1863   |  8 1N Tucci Flavio 1 ITA 1703 1 - 0

2 6 NC Langbauer Johann 1 AUT 1788   |  3 1N Di Muccio Lindoro 1 ITA 1849 1 - 0

3 4 1N Nunnari Massimo 1 ITA 1849   |  10 NC Manaberger Markus 1 AUT 1611 0 - 1

4 9 2N Moscarino Carlo 1 ITA 1617   |  5 NC Twomey Pat 1 IRL 1829 Â½ - Â½

5 11 2N Navarra Stefano 1 ITA 1561   |  1 CM Pagano Sergio 0.5 ITA 1880 Â½ - Â½

6 7 1N Crippa Oscar 0.5 ITA 1709   |  12 2N Bruno Elio 0 ITA 1557 0 - 1

7 13 2N Ceniccola Michele 0 ITA 1538   |  18 NC Pannuti Oliviero 0 ITA 1374 1 - 0

8 17 NC Boccanfuso Michele 0 ITA 1377   |  14 3N Posar Maurizio 0 ITA 1472 0 - 1

9 15 NC Maier Felix 0 ITA 1467   |  20 NC Prencuva Serdar 0 ITA 1440 0 - 1

10 19 NC Castaldi Luigi 0 ITA 1242   |  16 NC D'Onofrio Clementina 0 ITA 1429 0 - 1
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Manaberger Markus 2 AUT 1611   |  2 NC Lovejoy David 2 AUS 1863 0 - 1

2 5 NC Twomey Pat 1.5 IRL 1829   |  6 NC Langbauer Johann 2 AUT 1788 Â½ - Â½

3 11 2N Navarra Stefano 1.5 ITA 1561   |  9 2N Moscarino Carlo 1.5 ITA 1617 1 - 0

4 1 CM Pagano Sergio 1 ITA 1880   |  12 2N Bruno Elio 1 ITA 1557 1 - 0

5 3 1N Di Muccio Lindoro 1 ITA 1849   |  14 3N Posar Maurizio 1 ITA 1472 1 - 0

6 16 NC D'Onofrio Clementina 1 ITA 1429   |  4 1N Nunnari Massimo 1 ITA 1849 0 - 1

7 8 1N Tucci Flavio 1 ITA 1703   |  13 2N Ceniccola Michele 1 ITA 1538 1 - 0

8 20 NC Prencuva Serdar 1 ITA 1440   |  7 1N Crippa Oscar 0.5 ITA 1709 0 - 1

9 18 NC Pannuti Oliviero 0 ITA 1374   |  15 NC Maier Felix 0 ITA 1467 0 - 1

10 19 NC Castaldi Luigi 0 ITA 1242   |  17 NC Boccanfuso Michele 0 ITA 1377 1 - 0
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Lovejoy David 3 AUS 1863   |  11 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 1561 1 - 0

2 1 CM Pagano Sergio 2 ITA 1880   |  5 NC Twomey Pat 2 IRL 1829 1 - 0

3 4 1N Nunnari Massimo 2 ITA 1849   |  3 1N Di Muccio Lindoro 2 ITA 1849 Â½ - Â½

4 7 1N Crippa Oscar 1.5 ITA 1709   |  8 1N Tucci Flavio 2 ITA 1703 Â½ - Â½

5 9 2N Moscarino Carlo 1.5 ITA 1617   |  13 2N Ceniccola Michele 1 ITA 1538 Â½ - Â½

6 12 2N Bruno Elio 1 ITA 1557   |  16 NC D'Onofrio Clementina 1 ITA 1429 1 - 0

7 14 3N Posar Maurizio 1 ITA 1472   |  20 NC Prencuva Serdar 1 ITA 1440 0 - 1

8 15 NC Maier Felix 1 ITA 1467   |  19 NC Castaldi Luigi 1 ITA 1242 Â½ - Â½

9 17 NC Boccanfuso Michele 0 ITA 1377   |  18 NC Pannuti Oliviero 0 ITA 1374 1 - 0

10 6 NC Langbauer Johann 2.5 AUT 1788   |  0 - F

11 10 NC Manaberger Markus 2 AUT 1611   |  0 - F
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Lovejoy David 4 AUS 1863   |  1 CM Pagano Sergio 3 ITA 1880 0 - 1

2 3 1N Di Muccio Lindoro 2.5 ITA 1849   |  8 1N Tucci Flavio 2.5 ITA 1703 1 - 0

3 6 NC Langbauer Johann 2.5 AUT 1788   |  4 1N Nunnari Massimo 2.5 ITA 1849 Â½ - Â½

4 11 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 1561   |  10 NC Manaberger Markus 2 AUT 1611 0 - 1

5 5 NC Twomey Pat 2 IRL 1829   |  7 1N Crippa Oscar 2 ITA 1709 0 - 1

6 20 NC Prencuva Serdar 2 ITA 1440   |  9 2N Moscarino Carlo 2 ITA 1617 1 - 0

7 19 NC Castaldi Luigi 1.5 ITA 1242   |  12 2N Bruno Elio 2 ITA 1557 0 - 1

8 13 2N Ceniccola Michele 1.5 ITA 1538   |  15 NC Maier Felix 1.5 ITA 1467 1 - 0

9 16 NC D'Onofrio Clementina 1 ITA 1429   |  17 NC Boccanfuso Michele 1 ITA 1377 1 - 0

10 18 NC Pannuti Oliviero 0 ITA 1374   |  14 3N Posar Maurizio 1 ITA 1472 0 - 1
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pagano Sergio 4 ITA 1880   |  3 1N Di Muccio Lindoro 3.5 ITA 1849 Â½ - Â½

2 4 1N Nunnari Massimo 3 ITA 1849   |  2 NC Lovejoy David 4 AUS 1863 Â½ - Â½

3 12 2N Bruno Elio 3 ITA 1557   |  6 NC Langbauer Johann 3 AUT 1788 0 - 1

4 10 NC Manaberger Markus 3 AUT 1611   |  20 NC Prencuva Serdar 3 ITA 1440 Â½ - Â½

5 13 2N Ceniccola Michele 2.5 ITA 1538   |  7 1N Crippa Oscar 3 ITA 1709 Â½ - Â½

6 8 1N Tucci Flavio 2.5 ITA 1703   |  11 2N Navarra Stefano 2.5 ITA 1561 0 - 1

7 14 3N Posar Maurizio 2 ITA 1472   |  5 NC Twomey Pat 2 IRL 1829 0 - 1

8 9 2N Moscarino Carlo 2 ITA 1617   |  16 NC D'Onofrio Clementina 2 ITA 1429 1 - 0

9 15 NC Maier Felix 1.5 ITA 1467   |  17 NC Boccanfuso Michele 1 ITA 1377 0 - 1

10 19 NC Castaldi Luigi 1.5 ITA 1242   |  0 - F

11 18 NC Pannuti Oliviero 0 ITA 1374   |  1 - F
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Langbauer Johann 4 AUT 1788   |  1 CM Pagano Sergio 4.5 ITA 1880 Â½ - Â½

2 3 1N Di Muccio Lindoro 4 ITA 1849   |  2 NC Lovejoy David 4.5 AUS 1863 1 - 0

3 11 2N Navarra Stefano 3.5 ITA 1561   |  4 1N Nunnari Massimo 3.5 ITA 1849 0 - 1

4 7 1N Crippa Oscar 3.5 ITA 1709   |  10 NC Manaberger Markus 3.5 AUT 1611 1 - 0

5 20 NC Prencuva Serdar 3.5 ITA 1440   |  12 2N Bruno Elio 3 ITA 1557 1 - 0

6 5 NC Twomey Pat 3 IRL 1829   |  13 2N Ceniccola Michele 3 ITA 1538 1 - 0

7 8 1N Tucci Flavio 2.5 ITA 1703   |  9 2N Moscarino Carlo 3 ITA 1617 1 - 0

8 14 3N Posar Maurizio 2 ITA 1472   |  15 NC Maier Felix 1.5 ITA 1467 1 - 0

9 18 NC Pannuti Oliviero 1 ITA 1374   |  19 NC Castaldi Luigi 1.5 ITA 1242 1 - 0

10 16 NC D'Onofrio Clementina 2 ITA 1429   |  0 - F

11 17 NC Boccanfuso Michele 2 ITA 1377   |  1 - F
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Crippa Oscar 4.5 ITA 1709   |  3 1N Di Muccio Lindoro 5 ITA 1849 Â½ - Â½

2 2 NC Lovejoy David 4.5 AUS 1863   |  6 NC Langbauer Johann 4.5 AUT 1788 Â½ - Â½

3 4 1N Nunnari Massimo 4.5 ITA 1849   |  5 NC Twomey Pat 4 IRL 1829 Â½ - Â½

4 10 NC Manaberger Markus 3.5 AUT 1611   |  8 1N Tucci Flavio 3.5 ITA 1703 0 - 1

5 17 NC Boccanfuso Michele 3 ITA 1377   |  11 2N Navarra Stefano 3.5 ITA 1561 Â½ - Â½

6 9 2N Moscarino Carlo 3 ITA 1617   |  14 3N Posar Maurizio 3 ITA 1472 1 - 0

7 12 2N Bruno Elio 3 ITA 1557   |  18 NC Pannuti Oliviero 2 ITA 1374 1 - 0

8 13 2N Ceniccola Michele 3 ITA 1538   |  19 NC Castaldi Luigi 1.5 ITA 1242 1 - 0

9 15 NC Maier Felix 1.5 ITA 1467   |  16 NC D'Onofrio Clementina 2 ITA 1429 Â½ - Â½

10 1 CM Pagano Sergio 5 ITA 1880   |  1 - F

11 20 NC Prencuva Serdar 4.5 ITA 1440   |  0 - F
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

1 Pagano Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1935 Media: 1741.17 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 11 2N Navarra Stefano ITA 1561 319 0.87 Â½ 0 0

3 B 12 2N Bruno Elio ITA 1557 323 0.87 1 1 1

4 B 5 NC Twomey Pat IRL 1829 51 0.57 1 2 2

5 N 2 NC Lovejoy David AUS 1863 17 0.52 1 3 3

6 B 3 1N Di Muccio Lindoro ITA 1849 31 0.54 Â½ 3 3

7 N 6 NC Langbauer Johann AUT 1788 92 0.63 Â½ 3 3

8 0 1 F 3 4

4 3 4

2 Lovejoy David
NC AUS   Elo FIDE: 1863 Perf: 1820 Media: 1724.75 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Bruno Elio ITA 1557 306 0.86 1 1 1

2 B 8 1N Tucci Flavio ITA 1703 160 0.71 1 2 2

3 N 10 NC Manaberger Markus AUT 1611 252 0.81 1 3 3

4 B 11 2N Navarra Stefano ITA 1561 302 0.85 1 4 4

5 B 1 CM Pagano Sergio ITA 1880 -17 0.48 0 4 4

6 N 4 1N Nunnari Massimo ITA 1849 14 0.52 Â½ 4 4

7 N 3 1N Di Muccio Lindoro ITA 1849 14 0.52 0 4 4

8 B 6 NC Langbauer Johann AUT 1788 75 0.6 Â½ 4 4

5.35 4 4

3 Di Muccio Lindoro
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1867 Media: 1725.25 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Ceniccola Michele ITA 1538 311 0.86 1 1 1

2 N 6 NC Langbauer Johann AUT 1788 61 0.58 0 1 1

3 B 14 3N Posar Maurizio ITA 1472 377 0.91 1 2 2

4 N 4 1N Nunnari Massimo ITA 1849 0 0.5 Â½ 2 2

5 B 8 1N Tucci Flavio ITA 1703 146 0.7 1 3 3

6 N 1 CM Pagano Sergio ITA 1880 -31 0.46 Â½ 3 3

7 B 2 NC Lovejoy David AUS 1863 -14 0.48 1 4 4

8 N 7 1N Crippa Oscar ITA 1709 140 0.69 Â½ 4 4

5.18 4 4

4 Nunnari Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1771 Media: 1675.25 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Posar Maurizio ITA 1472 377 0.91 1 1 1

2 B 10 NC Manaberger Markus AUT 1611 238 0.8 0 1 1

3 N 16 NC D'Onofrio Clementina ITA 1429 420 0.92 1 2 2

4 B 3 1N Di Muccio Lindoro ITA 1849 0 0.5 Â½ 2 2

5 N 6 NC Langbauer Johann AUT 1788 61 0.58 Â½ 2 2

6 B 2 NC Lovejoy David AUS 1863 -14 0.48 Â½ 2 2

7 N 11 2N Navarra Stefano ITA 1561 288 0.84 1 3 3

8 B 5 NC Twomey Pat IRL 1829 20 0.53 Â½ 3 3

5.56 3 3
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

5 Twomey Pat
NC IRL   Elo FIDE: 1829 Perf: 1708 Media: 1665.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Maier Felix ITA 1467 362 0.9 1 1 1

2 N 9 2N Moscarino Carlo ITA 1617 212 0.77 Â½ 1 1

3 B 6 NC Langbauer Johann AUT 1788 41 0.56 Â½ 1 1

4 N 1 CM Pagano Sergio ITA 1880 -51 0.43 0 1 1

5 B 7 1N Crippa Oscar ITA 1709 120 0.66 0 1 1

6 N 14 3N Posar Maurizio ITA 1472 357 0.89 1 2 2

7 B 13 2N Ceniccola Michele ITA 1538 291 0.85 1 3 3

8 N 4 1N Nunnari Massimo ITA 1849 -20 0.47 Â½ 3 3

5.53 3 3

6 Langbauer Johann
NC AUT   Elo FIDE: 1788 Perf: 1909 Media: 1750.86 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC D'Onofrio Clementina ITA 1429 359 0.9 1 1 1

2 B 3 1N Di Muccio Lindoro ITA 1849 -61 0.42 1 2 2

3 N 5 NC Twomey Pat IRL 1829 -41 0.44 Â½ 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 4 1N Nunnari Massimo ITA 1849 -61 0.42 Â½ 2 2

6 N 12 2N Bruno Elio ITA 1557 231 0.79 1 3 3

7 B 1 CM Pagano Sergio ITA 1880 -92 0.37 Â½ 3 3

8 N 2 NC Lovejoy David AUS 1863 -75 0.4 Â½ 3 3

3.74 3 3

7 Crippa Oscar
1N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1772 Media: 1646.71 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 12 2N Bruno Elio ITA 1557 152 0.7 0 0 0

3 N 20 NC Prencuva Serdar ITA 1440 1 0 1

4 B 8 1N Tucci Flavio ITA 1703 6 0.51 Â½ 0 1

5 N 5 NC Twomey Pat IRL 1829 -120 0.34 1 1 2

6 N 13 2N Ceniccola Michele ITA 1538 171 0.73 Â½ 1 2

7 B 10 NC Manaberger Markus AUT 1611 98 0.63 1 2 3

8 B 3 1N Di Muccio Lindoro ITA 1849 -140 0.31 Â½ 2 3

3.22 2 3

8 Tucci Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1684 Media: 1640.62 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Boccanfuso Michele ITA 1377 326 0.87 1 1 1

2 N 2 NC Lovejoy David AUS 1863 -160 0.29 0 1 1

3 B 13 2N Ceniccola Michele ITA 1538 165 0.72 1 2 2

4 N 7 1N Crippa Oscar ITA 1709 -6 0.49 Â½ 2 2

5 N 3 1N Di Muccio Lindoro ITA 1849 -146 0.3 0 2 2

6 B 11 2N Navarra Stefano ITA 1561 142 0.69 0 2 2

7 B 9 2N Moscarino Carlo ITA 1617 86 0.62 1 3 3

8 N 10 NC Manaberger Markus AUT 1611 92 0.63 1 4 4

4.61 4 4
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

9 Moscarino Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1564 Media: 1543.25 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Pannuti Oliviero ITA 1374 243 0.8 1 1 1

2 B 5 NC Twomey Pat IRL 1829 -212 0.23 Â½ 1 1

3 N 11 2N Navarra Stefano ITA 1561 56 0.58 0 1 1

4 B 13 2N Ceniccola Michele ITA 1538 79 0.61 Â½ 1 1

5 N 20 NC Prencuva Serdar ITA 1440 0 1 1

6 B 16 NC D'Onofrio Clementina ITA 1429 188 0.74 1 2 2

7 N 8 1N Tucci Flavio ITA 1703 -86 0.38 0 2 2

8 B 14 3N Posar Maurizio ITA 1472 145 0.69 1 3 3

4.03 3 3

10 Manaberger Markus
NC AUT   Elo FIDE: 1611 Perf: 1698 Media: 1623.86 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Castaldi Luigi ITA 1242 1 0 1

2 N 4 1N Nunnari Massimo ITA 1849 -238 0.2 1 1 2

3 B 2 NC Lovejoy David AUS 1863 -252 0.19 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 N 11 2N Navarra Stefano ITA 1561 50 0.57 1 2 3

6 B 20 NC Prencuva Serdar ITA 1440 Â½ 2 3

7 N 7 1N Crippa Oscar ITA 1709 -98 0.37 0 2 3

8 B 8 1N Tucci Flavio ITA 1703 -92 0.37 0 2 3

1.7 2 3

11 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1688 Media: 1667.50 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Prencuva Serdar ITA 1440 1 0 1

2 B 1 CM Pagano Sergio ITA 1880 -319 0.13 Â½ 0 1

3 B 9 2N Moscarino Carlo ITA 1617 -56 0.42 1 1 2

4 N 2 NC Lovejoy David AUS 1863 -302 0.15 0 1 2

5 B 10 NC Manaberger Markus AUT 1611 -50 0.43 0 1 2

6 N 8 1N Tucci Flavio ITA 1703 -142 0.31 1 2 3

7 B 4 1N Nunnari Massimo ITA 1849 -288 0.16 0 2 3

8 N 17 NC Boccanfuso Michele ITA 1377 184 0.74 Â½ 2 3

2.34 2 3

12 Bruno Elio
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1656 Media: 1590.62 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Lovejoy David AUS 1863 -306 0.14 0 0 0

2 N 7 1N Crippa Oscar ITA 1709 -152 0.3 1 1 1

3 N 1 CM Pagano Sergio ITA 1880 -323 0.13 0 1 1

4 B 16 NC D'Onofrio Clementina ITA 1429 128 0.67 1 2 2

5 N 19 NC Castaldi Luigi ITA 1242 1 2 3

6 B 6 NC Langbauer Johann AUT 1788 -231 0.21 0 2 3

7 N 20 NC Prencuva Serdar ITA 1440 0 2 3

8 B 18 NC Pannuti Oliviero ITA 1374 183 0.74 1 3 4

2.19 3 4
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

13 Ceniccola Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1644 Media: 1598.75 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Di Muccio Lindoro ITA 1849 -311 0.14 0 0 0

2 B 18 NC Pannuti Oliviero ITA 1374 164 0.72 1 1 1

3 N 8 1N Tucci Flavio ITA 1703 -165 0.28 0 1 1

4 N 9 2N Moscarino Carlo ITA 1617 -79 0.39 Â½ 1 1

5 B 15 NC Maier Felix ITA 1467 71 0.6 1 2 2

6 B 7 1N Crippa Oscar ITA 1709 -171 0.27 Â½ 2 2

7 N 5 NC Twomey Pat IRL 1829 -291 0.15 0 2 2

8 B 19 NC Castaldi Luigi ITA 1242 1 2 3

2.55 2 3

14 Posar Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1534 Media: 1600.25 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Nunnari Massimo ITA 1849 -377 0.09 0 0 0

2 N 17 NC Boccanfuso Michele ITA 1377 95 0.63 1 1 1

3 N 3 1N Di Muccio Lindoro ITA 1849 -377 0.09 0 1 1

4 B 20 NC Prencuva Serdar ITA 1440 0 1 1

5 N 18 NC Pannuti Oliviero ITA 1374 98 0.63 1 2 2

6 B 5 NC Twomey Pat IRL 1829 -357 0.11 0 2 2

7 B 15 NC Maier Felix ITA 1467 5 0.51 1 3 3

8 N 9 2N Moscarino Carlo ITA 1617 -145 0.31 0 3 3

2.37 3 3

15 Maier Felix
NC ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1335 Media: 1462.62 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Twomey Pat IRL 1829 -362 0.1 0 0 0

2 B 20 NC Prencuva Serdar ITA 1440 0 0 0

3 N 18 NC Pannuti Oliviero ITA 1374 93 0.63 1 1 1

4 B 19 NC Castaldi Luigi ITA 1242 Â½ 1 1

5 N 13 2N Ceniccola Michele ITA 1538 -71 0.4 0 1 1

6 B 17 NC Boccanfuso Michele ITA 1377 90 0.62 0 1 1

7 N 14 3N Posar Maurizio ITA 1472 -5 0.49 0 1 1

8 B 16 NC D'Onofrio Clementina ITA 1429 38 0.55 Â½ 1 1

2.79 1 1

16 D'Onofrio Clementina
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1506 Media: 1556.71 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Langbauer Johann AUT 1788 -359 0.1 0 0 0

2 N 19 NC Castaldi Luigi ITA 1242 1 0 1

3 B 4 1N Nunnari Massimo ITA 1849 -420 0.08 0 0 1

4 N 12 2N Bruno Elio ITA 1557 -128 0.33 0 0 1

5 B 17 NC Boccanfuso Michele ITA 1377 52 0.57 1 1 2

6 N 9 2N Moscarino Carlo ITA 1617 -188 0.26 0 1 2

7 0 0 F 1 2

8 N 15 NC Maier Felix ITA 1467 -38 0.45 Â½ 1 2

1.79 1 2
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

17 Boccanfuso Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1414 Media: 1464.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Tucci Flavio ITA 1703 -326 0.13 0 0 0

2 B 14 3N Posar Maurizio ITA 1472 -95 0.37 0 0 0

3 N 19 NC Castaldi Luigi ITA 1242 0 0 0

4 B 18 NC Pannuti Oliviero ITA 1374 3 0.5 1 1 1

5 N 16 NC D'Onofrio Clementina ITA 1429 -52 0.43 0 1 1

6 N 15 NC Maier Felix ITA 1467 -90 0.38 1 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 11 2N Navarra Stefano ITA 1561 -184 0.26 Â½ 2 3

2.07 2 3

18 Pannuti Oliviero
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1210 Media: 1467.14 W-We: -1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Moscarino Carlo ITA 1617 -243 0.2 0 0 0

2 N 13 2N Ceniccola Michele ITA 1538 -164 0.28 0 0 0

3 B 15 NC Maier Felix ITA 1467 -93 0.37 0 0 0

4 N 17 NC Boccanfuso Michele ITA 1377 -3 0.5 0 0 0

5 B 14 3N Posar Maurizio ITA 1472 -98 0.37 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 19 NC Castaldi Luigi ITA 1242 1 0 2

8 N 12 2N Bruno Elio ITA 1557 -183 0.26 0 0 2

1.98 0 2

19 Castaldi Luigi
NC ITA Elo Italia: 1242 Variaz: 0 Perf: 1128 Media: 1479.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Manaberger Markus AUT 1611 -369 0.1 0 0 0

2 B 16 NC D'Onofrio Clementina ITA 1429 -187 0.26 0 0 0

3 B 17 NC Boccanfuso Michele ITA 1377 -135 0.32 1 1 1

4 N 15 NC Maier Felix ITA 1467 -225 0.22 Â½ 1 1

5 B 12 2N Bruno Elio ITA 1557 -315 0.14 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 N 18 NC Pannuti Oliviero ITA 1374 -132 0.32 0 1 1

8 N 13 2N Ceniccola Michele ITA 1538 -296 0.15 0 1 1

1.51 1 1

20 Prencuva Serdar
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 66 Perf: 1438 Media: 1570.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Navarra Stefano ITA 1561 -121 0.34 0 0 0

2 N 15 NC Maier Felix ITA 1467 -27 0.46 1 1 1

3 B 7 1N Crippa Oscar ITA 1709 -269 0.17 0 1 1

4 N 14 3N Posar Maurizio ITA 1472 -32 0.46 1 2 2

5 B 9 2N Moscarino Carlo ITA 1617 -177 0.27 1 3 3

6 N 10 NC Manaberger Markus AUT 1611 -171 0.27 Â½ 3 3

7 B 12 2N Bruno Elio ITA 1557 -117 0.34 1 4 4

8 0 0 F 4 4

2.31 4 4
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8Â° FESTIVAL ISCHIA ISOLA VERDE B (1607014B)
Forio - 02-07-2016 - 09-07-2016

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Castaldi Luigi ITA 7 1.5 1479 1249 1242 1951 M 109942

20 NC Prencuva Serdar ITA 7 4.5 1570 1610 1440 2000 M 173739
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